UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN CẨM THỦY

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:                /QĐ-UBND Cẩm Thủy, ngày           tháng 12 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công nhận danh hiệu "Làng văn hóa", “Tổ dân phố văn hóa”  trong

phong trào "Toàn dân đoàn kết xây dựng đời sống văn hóa"

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN CẨM THỦY

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;Luật Thi

đua, Khen thưởng ngày 26/11/2003; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật

Thi đua, Khen thưởng ngày 14/6/2005; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của

Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 16/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/07/2017 của Chính phủ

quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng và Luật

sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng;

Căn cứ Nghị định 122/2018/NĐ-CP ngày 17/9/2018 của Chính phủ về

việc quy định về xét tặng danh hiệu “Gia đình văn hóa”; “Thôn văn hóa”;

“Làng văn hóa”; “Ấp văn hóa”; “Tổ dân phố văn hóa”;

Xét đề nghị của Trưởng ban Chỉ đạo "Toàn dân đoàn kết xây dựng đời

sống văn hóa" và Thường trực Hội đồng Thi đua - Khen thưởng huyện,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận danh hiệu  "Làng văn hóa" trong phong trào "Toàn dân

đoàn kết xây dựng đời sống văn hóa"  đối với 17 đơn vị có tên sau đây:

Kinh phí khen thưởng được trích từ nguồn Quỹ thi đua - khen thưởng

huyện năm 2021.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện; Trưởng Ban Chỉ đạo "Toàn

dân đoàn kết xây dựng đời sống văn hóa", Thường trực Hội đồng thi đua khen

thưởng huyện; Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch; Thủ trưởng các ngành, cơ

quan, đơn vị có liên quan và các tập thể, cá nhân có tên ở Điều 1 chịu trách

nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như Điều 2 QĐ;

- Lưu: VT, TTr HĐTĐKT.

CHỦ TỊCH

   Phạm Viết Hoài

ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN CẨM THỦY

Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam

Độc lập –Tự do –Hạnh phúc

 DANH SÁCH

Công n hận danh hiệu Làng, Tổ dân phố văn hóa năm 2021

(Kèm theo Quyết định số:         QĐ/UBND ngày    tháng 12 năm 2021)

1. Thôn Thành Long – xã Cẩm Thành

2. Thôn Hòa Thuận – xã Cẩm Lương.

3. Thôn Thạch An – xã Cẩm Liên.

4. Thôn Chiềng Đông – xã Cẩm Thạch.

5. Thôn Đồng Thanh – xã Cảm Châu.

6. Thôn Thanh Tâm – xã Cẩm Tâm.

7. Thôn Tường Yên – xã Cẩm Vân.

8. Thôn Yên Ruộng – xã Cẩm Yên.

9. Thôn Phúc Tân – xã Cẩm Tân.

10. Thôn Hoàng Thịnh – xã Cẩm Phú.

11. Thôn Long Tiến – xã Cẩm Long.

12. Thôn Song Nga – xã Cẩm Ngọc.

13. Thôn Bình Xuyên – xã Cẩm Tú..

14. Thôn Quý Tân – xã Cẩm Quý.

15  Thôn Giang Hồng 1 – Xã Cẩm Giang

16. Thôn Chợ - xã Cẩm Bình.

17. Tổ dân phố Tân An – Thị trấn Phong Sơn./.

		hoaipv.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2021-12-31T15:24:37+0700

		camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2021-12-31T21:25:10+0700

		2021-12-31T21:25:26+0700

		2021-12-31T21:25:39+0700

		2021-12-31T21:25:54+0700

		2021-12-31T21:26:16+0700